

जनसत्ता ३ मई, २०१६

**नेस्ले इंडिया लिमिटेड**  
CIN : L15202DL1959PLC003786 पंजीकृत कार्यालय : एम-5ए, कनाउट सर्कस,  
नई दिल्ली-110001, ई-मेल : investor@in.nestle.com,  
वेबसाइट : www.nestle.in, फोन : 011-23418891, फैक्स : 011-23415130

**बुक क्लोजर के स्थगन की सूचना**

सूचना तिथि 18 अप्रैल, 2016 के अधिक्रम में, जिसमें अन्य बातों के साथ सूचित किया गया था कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें बुधवार, 18 मई, 2016 से गुरुवार, 19 मई, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक क्लोजिंग तथा 2015 के लिए अंतिम लाभांश के लिए शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने के लिए बंद रहेंगे ("बुक क्लोजर"), एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त बुक क्लोजर शुरुवार, 20 मई, 2016 से शनिवार, 21 मई, 2016 (दोनों दिवस सहित) को स्थगित कर दी गई है तथा उपरोक्त बुक क्लोजर, 12 मई, 2016 को कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा घोषित की जाने वाली वर्ष 2016 के लिए अंतरिम लाभांश, यदि कोई हो, के लिए शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने के लिए भी होगी।  
निदेशक वेबसाइट : www.nestle.in या www.bseindia.com भी देख सकते हैं।

तिथि: 02 मई, 2016  
स्थान: गुरुगांव

नेस्ले इंडिया लिमिटेड  
बी. मुरली  
वरिष्ठ उपाध्यक्ष-कानूनी  
एवं कम्पनी सचिव

Financial Express 3<sup>rd</sup> May, 2016

**NESTLÉ INDIA LIMITED**  
CIN: L15202DL1959PLC003786, Regd. Office: M-5A, Connaught Circus, New Delhi-110 001  
Email: investor@in.nestle.com Website: www.nestle.in Ph: 011-23418891 Fax: 011-23415130

**NOTICE OF POSTPONEMENT OF THE BOOK CLOSURE**

Further to Notice dated 18<sup>th</sup> April, 2016, *inter alia*, notifying that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 18<sup>th</sup> May, 2016 to Thursday, 19<sup>th</sup> May, 2016 (both days inclusive) for the purpose of annual closing and determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for 2015 ("Book Closure"), notice is hereby given that the Book Closure stands postponed to Friday, 20<sup>th</sup> May, 2016 to Saturday, 21<sup>st</sup> May, 2016 (both days inclusive) and the said Book Closure shall also be for the purpose of interim dividend for the year 2016, if any, that may be declared by the Board of Directors of the Company on 12<sup>th</sup> May, 2016.

Investors may also refer to the websites: www.nestle.in or www.bseindia.com

Place: Gurgaon  
Date : 2<sup>nd</sup> May, 2016

For Nestlé India Limited  
B. Murli  
Senior Vice President - Legal &  
Company Secretary